gone qui ad partes occidentales de Scanorae redierit triginta

duo solidi bonorum sterlingoram persoluantur. Siuero ad

orientales partes declinare aliquis de supradictis uoluerit et

super hoc ex parte nostra requisitus iuramentum prestiterit

corporale quod illic sit iturus , duo solidi de quolibet lest

monete scaniensis recipiantur ratione thelonej ab eodem .

Siuero aliquis fraudem in premissis fecerit et super hoc

repertus et conuictus fuerit, bona ipsius ad usus nostros

deuoluentur vniuersa. Qui si ad regnum nostrum redire

noluerit et nos nostrum nuntium ad terram aut ciuitatem

in qua habitat miserimus pro iustitia ab ipso optinenda ,

nuncio nostro cum omnibus bonis suis exponi debet a suis

conciuibus. Hoc enim prefati Vmlandsfarae firmiter promi1
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serunt qui presentes impetrarunt. Siuero conciues ipsius

negligentes in hoc exstiterint nec curauerint nobis a prefato

iustitiam extorquere , toti terre seu ciuitati in qua habitat

debet merito imputari. Quicunque etiam ad prefatas nundinas

de dictis Vmlandsfar cum naue sua et suis deuenerit mer

caturis et inde ad Norwegiam transire uoluerit nec secum

allec. sed pannum lineum et sal seu etiam uictualia sua

detulerit a thelonej grauamine sit immunis, jta tamen quod

camerarius noster uel alius ex parte nostra uel ipsius naues

ipsorum et earundem contenta copiam babeat perscrutandi.

Ceterum cum sepius progenitorum nostrorum temporibus

passis naufragium uiolentia inferebatur et iniuria , statuimus

ut quicunque naufragium perpessi fuerint bona vniversa

libere habeant que saluare et eripere possunt propriis labo

ribus et expensis , nec exactor noster seu aliquis alter se de

bonis eorundem sic ereptis aliquatenus intromittat. Quicun

que uero contra tenorem huius privilegii excesserit, non

solum direptionem bonorum suorum sentict uerumetiam

nostram non effugiet ultionem. Ut igitur premissa rata sint

et firma presentem paginam sigilli nostri munimine duximus

roborandam . Datum Scanorae anno domini millesimo ducen

tesimo quinquagesimo primo kal . Octobris octauo , presentibus

dominis subscriptis: dilecto consanguineo nostro comite Er

nesto et specialibus nostris Tukone camerario nostro , Nicolao

prefecto Lundensi , Martino portagal et multis aliis clericis

et laycis curie nostre.

Op perkament met uithangend zegel des konings

in rood was aan groene zijde. - Afgedrukt uit het

Camper archief bij Lange en UNGER , Diplomatarium

Norvegicum V. I. No. 5. Verg. SARTORIUS , Urk. Gesch.